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2020-12
Monitoraggio delle Misure di Anticorruzione
contenute nel PTPC 2020-2022 — Edilizia Privata

PROCESSO ATTINENTE AL RILASCIO O AL CONTROLLO DEITITOLI EDILIZI

Si & provveduto alla nomina espressa del Responsabile del Procedimento, per ciascuna
pratica?

1 risposta

® s
@ NO

SI-NOMINA

Si é attuata la rotazione?

1 risposta

@ sl
@ Mo
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SI-NOMINAZ

Si & verificata I'assenza di conflitti di interesse, anche potenziale?

1 risposta

@ sl
@ Mo

NO-NOMINA

Motivi della mancata nomina del responsabile

0 risposte

Ancora nessuna risposta a questa domanda.

UTILIZZO MODULISTICA UNIFICATA

Si utilizza modulistica unificata? *

@ s
O nNo

NO - MOTIVI

Indicare le ragioni del mancato utilizzo *

CRITERI OGGETTIVI

Sono stati definiti “criteri oggettivi® per prevenire eventuali anomalie in fase di richiesta di
chiarimenti istruttori efo documenti integrativi? *

QO s
(® nNo
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COMUNE DI
RICCIONE N7

NO - CRITERI OGGETTIVI

Indicare le ragioni della mancata definizione di criteri oggettivi *

Si confermano le ragioni indicate nel primo semestre

Sl - CRITERI OGGETTIVI

Dette richieste sono state oggetto di controllo, almenoc a campione? *

O s
QO wno

PUBBLICAZIONE CRITERI OGGETTIVI

Sono stati pubblicati i suddetti criteri oggettivi sul sito web comunale? *

QO sl
O nNo

SI - CONTROLLO FASI

La mansione del Controllo & assegnata, previa verifica assenza di conflitti di interesse a personale
diverso da chi ha svolto l'istruttoria? *

@® si
O no

NO-ASSEGNAZIONE MANSIOMNI CONTROLLO

Indicare le ragioni della mancata assegnazione della mansione controllo a personale diverso
dall'istruttore *

MODALITA CONTROLLI

Come sono effettuati i Controlli? Indicare brevemente le modalita *

Le funzioni di vigilanza del territorio in materia di abusivismo edilizio sono affidate a personale tecnico
assegnato alla sezione controlli edilizi ed i relativi sopralluoghi tecnici vengono eseguiti con la presenza di
agenti di Polizia Locale. Anche le certificazioni di conformita edilizia ed agibilitad e relativi sopralluoghi, sono
assegnate a personale diverso da quello che cura il rilascio dei titoli edilizi. Eventuali difformita riscontrate
vengono segnalate alla sezione controlli edilizi per I'apertura dei relativi procedimenti amministrativi di
competenza.
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COMUNE DI
RICCIONE N7

Indicare eventuali suggerimenti ....

Si ringrazia per la collaborazione. :-)
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